CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………….., ngày      tháng    năm 2023

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM DỰ CUỘC THI1

“TÌM KIẾM TÀI NĂNG NHÍ PHÚ NINH – PHU NINH’s GOT TALENT”

lần thứ I, NĂM 2023

*****

Kính gửi:  BTC Cuộc thi “TÌM KIẾM TÀI NĂNG NHÍ –

PHU NINH’S GOT TALENT” lần thứ I, NĂM 2023

Họ và tên thí sinh: ...........................................................................................

Ngày sinh: .......................................................................................................

Địa chỉ thường trú: ..........................................................................................

Nơi học tập : ....................................................................................................

Điện thoại: .......................................................................................................

Người đại diện :……………………………… là Phụ huynh. Số điện thoại:

……………………., Hộ khẩu thường trú: .............................................................

 .................................................................................................................................

Email:  .............................................................................................................

Bảng đăng ký tham gia dự thi (đánh dấu chéo vào Bảng đăng ký):

+ Bảng A  ☐

+ Bảng B  ☐

Tên tiết mục dự thi: .........................................................................................

Số lượng thành viên tham gia hỗ trợ, phụ họa (nếu có):.................................

Tôi xin đăng ký tham gia và cam kết tuân thủ mọi quy tắc, thể lệ của cuộc

thi đã đề ra.

Xin trân trọng cảm ơn!

Người đại diện
Ký, ghi rõ họ và tên

Người đăng ký
(ký và ghi rõ họ và tên)

1  Lưu ý: Các thi sinh scan hoặc chụp rõ Đơn đăng ký dự thi và gửi kèm theo hồ sơ về email:

tainangnhiphuninh@gmail.com.

mailto:tainangnhiphuninh@gmail.com